Todos los documentos del proceso podrán ser consultados en la sede administrativa de la Asociación 

CRICH, y a través de la página oficial de la entidad crich.org@gmail.com. 

PRESUPUESTO OFICIAL. Para el pleno desarrollo del proceso contractual, se dispone de un presupuesto que 

asciende a la suma de CIENTO VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL, 
SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS ($129.665.756) MCTE. 

SEGUNDO. Para todos los efectos legales acójanse los detalles, y cúmplanse las condiciones o requisitos establecidos 
en los estudios previos, la invitación, entre otras actuaciones precontractuales en el marco del proceso de contratación.